Đlk kalem tecrübelerinin Servet-i Fünun
dergisinde yapan Süleyman Nesip’in 1893’te Bursa Maarif Müdürlüğü göreviyle
başlayan eğitimcilik yönü, Maarif Nezareti Telif ve Tercüme Heyeti azası olarak
öldüğü 1917 yılına kadar sürmüştür. (Aktaş 1996: 121)

3 Süleyman Nesip, “Dekadanlar”, Bursa, 24 Mart 1313/5 Nisan 1897. Süleyman
Paşazade Sami Bey, s.161-171.

4
Fevâ’id’e ait birkaç ciltlik bir koleksiyon Bursa Yazma ve Eski Basma Eserler

Kütüphanesi’nde numara: 4571’de ve Đstanbul Beyazıt Devlet Kütüphanesi, Hakkı
Tarık Us Koleksiyonu 0580, 0234 numaralarda kayıtlıdır.

5 Mehmet Rıfat Efendi, Celal Paşazâde olarak bilinmektedir.